
令和 3 年 9 月 6 日 
 
 関東ソフトボール協会 
 各都県協会会長様 
 各都県協会理事長様 
 

埼玉県ソフトボール協会 
会 長 浅 見   茂 

 
関東レデース大会中止について（お願い） 

 
 拝啓 初秋の候、ますますご清祥のことと存じます。 
 さて、標記の件につきまして、10 月 9 日から埼玉県東松山市にて開催を予定してお

りましたが、開催市行政と埼玉県が協議しましたところ、埼玉県も新型コロナウイルス

感染症の感染者数が増加しており、他県を越える移動は自粛していただきたいとの事に

なり、会場使用が不可となりましたので標記大会の中止を決定いたしました。 
開催中止については本会ホームページに掲載し、また主管協会からも参加チームにはご

連絡を入れるようにいたしますが、貴協会からも標記大会に参加予定であったチームに

ご連絡を入れていただければ幸いです。 
 選手、関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜わります

ようお願い申し上げます。 
 

敬具 
  
 


